
 

 

11-11 (nahrazuje 09-11) ZKL 8106  

 

 

 
 

ADLER Pigmofix M 90698 
 

a) Matná pasta na bázi rozpouštědel pro pigmentované dvousložkové PUR laky ADLER na 
nábytek pro průmysl a malé a střední podniky 

 
 
 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Obecné informace 
 

 

Matná pasta na bázi rozpouštědel ke snížení stupně lesku. Má 
velmi dobrou odolnost proti poškrábání. Umožňuje rovnoměrné 
matování celého systému. 
 

 

Oblasti použití 

 
 

 

 K matování pigmentovaných laků na nábytek na bázi 
rozpouštědel 

 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

 

 

 Před použitím produkt promíchejte. 
 

 Pečlivě vmíchejte ADLER Pigmofix M 90698 do nevytvrzeného 
a nezředěného laku. Poté zapracujte tvrdidlo a potřebné 
množství ředidla. 

 

 Laky na nábytek, matované produktem ADLER Pigmofix M 
90698, lze zpracovávat způsobem, uvedeným v příslušném 
technickém listu. 

 

 

Přidané množství 
 

 
max. 10 % 

 

Maximální přidané množství je 10% hmot. 
 

Příklad: Snížení lesku u produktu ADLER MDF-4in1 23400 a násl. 
 

Přidané množství produktu 
ADLER Pigmofix M k produktu 

ADLER MDF-4in1 

Dosažený stupeň lesku 

(úhel 85) 

0 %  G50 

5 % cca G30 

10 % cca G10 
 
 

 

Doby schnutí 
(při 23 °C a 50 % rel. vlhkosti) 
 
 

 

Přidání produktu ADLER Pigmofix M 90698 neovlivňuje schnutí 
lakových systémů. 
 

 

Čištění pracovních nástrojů 
 

 
 

 

Pracovní nástroje očistěte 
ředidlem ADLER DD-Verdünnung 80019 nebo 
čisticím ředidlem ADLER Waschverdünnung 80077. 
 

  



  ADLER Pigmofix M 

11-11 (nahrazuje 09-11)   Strana 2 ze 2  

 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ 
 

 

Velikosti balení 
 

 

400 g, 1 kg, 3 kg 
 

 
 

DALŠÍ POKYNY 
 

 

Skladovatelnost/skladování 
 

 
 

 

Skladovatelnost nejméně 1 rok v originálním uzavřeném obalu. 
 

Skladujte v chladnu, avšak chraňte před mrazem. 
 

 

Bezpečnostně technické 
údaje 

 
 

 

Dodržujte pokyny v bezpečnostním listu k tomuto produktu! Aktuální 
verze je dostupná na Internetu na adrese www.adler-lacke.com. 
 

 


